
355119-2015 Page 1/4

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 355119-2015 - Zadávání
Itálie-Morbegno: Kácení stromů
OJ S 196/2015 09/10/2015
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Comune di Morbegno

: Via San Pietro 22Poštovní adresa
: MorbegnoObec

: 23017PSČ
: ItálieZemě

: Area Tecnico Ambientale — Settore Opere Pubbliche Manutenzione Kontaktní osoba
Autorizzazioni e Ambiente

: +39 034606211Tel.
: +39 0342606246Fax

Internetové adresy:
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.morbegno.gov.it

:Další informace lze získat
na výše uvedené adrese
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 

:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat
na výše uvedené adrese

: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele

Hlavní předmět činnosti

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991 — CIG 6418894EE2.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Služby
Kód NUTS

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o rámcové smlouvě

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/355119-2015
http://www.morbegno.gov.it


355119-2015 Page 2/4

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Affidamento in appalto del servizio di manutenzione del verde pubblico con inserimenti 
lavorativi ai sensi dell'art. 5 e dell'art. 4 della legge 381/1991.

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
77211400 Kácení stromů

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Části zakázky

Informace o variantách

Rozsah veřejné zakázky

Celkové množství nebo rozsah
Importo complessivo a base di gara, per l'intero periodo dell'appalto (10 anni), ammonta ad 1 
281 495 EUR di cui 64 074,75 EUR per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ed 1 217 
420,25 EUR soggetti a ribasso in sede di gara.
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 1 281 495 EUR

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v měsících: 120 ( )ode dne zadání zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky
Vedasi documentazione integrale di gara.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
Vedasi documentazione integrale di gara.

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána

Podmínky realizace zakázky

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: Vedasi documentazione integrale di gara.

Ekonomická a finanční způsobilost

Technická a odborná způsobilost

Informace o vyhrazených zakázkách



355119-2015 Page 3/4

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3. Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska Cena není jediným kritériem zadání a všechna 
kritéria jsou uvedena pouze v zadávací dokumentaci

Informace o elektronické aukci

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
17.11.2015 - 16:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 23.11.2015 - 10:00

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace
Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su: www.
morbegno.gov.it

http://www.morbegno.gov.it
http://www.morbegno.gov.it


355119-2015 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

Responsabile area tecnica ing. Mauro Orlandi.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
6.10.2015


